様式２

令和５年〇月〇〇日

岐阜県ＬＰガス負担軽減事業 事務局 様

岐阜県ＬＰガス負担軽減事業 概算払請求書

岐阜県ＬＰガス負担軽減事業の実施にあたり、利用料金の値引きの原資を事業完了前に必要とする場

合のみ提出してください。（概算払いが必要ない事業者は提出不要）

岐阜県ＬＰガス負担軽減事業における値引きの原資の概算払いについて、岐阜県ＬＰガス負担軽減事

業取扱要領に基づき、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

事業者名 株式会社 岐阜商事

代表者職氏名 代表取締役 岐阜 太郎

電話番号 058-〇〇〇-〇〇〇〇

１ 概算払いを希望する期間

７ 月使用分

※ 7 月、8 月のいずれかを記入

２ 概算払いを必要とする理由

（概算払いが必要な理由を簡潔に記入してください。）

（記載例）経済的な負担が大きく、自己資金のみでの値引きの実施が困難なため。

３ 概算払請求額（算用数字を使用すること）

① 登録申請書に記入した契約件数 ５００ 件

概算請求額（① × 1,500 円を上限） ７５０，０００ 円

４ 添付書類（1回目の請求時のみ、2回目は添付不要）
登録申請書に記入した契約件数の内訳について、契約者を識別可能な「① 管理番号など」、「② 市町村

名」を確認することができる資料を作成し、原則、電子データにて提出してください。資料は、別添「契
約者一覧表」を使用して作成いただくか、事業者が利用するシステム等から出力されるデータの添付で
も差し支えありません。

上記の書類添付チェック

日付の記入漏れに注意ください

登録申請書に記載した代表者と連絡先を記入ください。

値引きの実施にあたり、

値引きの原資の前払いが必要な理由を記載ください。

登録申請書と同じ数値を記入ください。

①×1,500 円を上限とし、

それ以下の金額を記入ください。

別添「契約者一覧表」の記入例をご確認ください。
✔

添付書類の確認のためのチェックをお願いします。